

EMAN DEN IKASKUNTZARAKO LAGUNTZEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen		Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota				Zenbatekoa	Zenbatekoa			
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	Ebazpena	Finala
	1307051B		BNU-22-20-020392	S. M. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			0,00	591,30
	1812116F	Y9481510G	BNU-22-20-030672	R. R. , V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X		X			159,00	964,00
	1963597J		BNU-22-20-009484	C. R. , A	Lehen Hezkuntza	2	X		X			0,00	843,00
	2053299H		BNU-22-20-015391	D. A. , S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			0,00	968,60
	2053316A		BNU-22-20-013777	A. A. , M	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	926,60
	2076494E		BNU-22-20-011104	C. G. , B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X					0,00	159,00
	2076496A		BNU-22-20-007917	C. G. , S	Lehen Hezkuntza	5	X					0,00	117,00
	2076937H		BNU-22-20-022382	R. G. , C	Lehen Hezkuntza	5	X		X			0,00	611,00
	2078169F		BNU-22-20-011196	G. G. , M	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	883,00
	2091400I		BNU-22-20-006221	G. I. , G	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	611,00
	2092264H		BNU-22-20-017050	K. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			0,00	575,20
	2093655J		BNU-22-20-002007	O. C. , G	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	859,60
	2100385I		BNU-22-20-035772	C. Q. , I	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	855,00
	2106281B		BNU-22-20-007214	H. B. , M	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	859,60
	2131353J		BNU-22-20-023409	O. M. , A	Haur Hezkuntza	4	X		X			0,00	896,80
	2160986B		BNU-22-20-022206	N. , A	Lehen Hezkuntza	1	X					0,00	117,00
	2164148K		BNU-22-20-023678	L. , D	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	845,80
	2176726C		BNU-22-20-018539	B. R. , K	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	935,80
	2182601D		BNU-22-20-013761	A. A. , B	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	883,00
	2182649I		BNU-22-20-027305	V. V. , H	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	804,40
	2188515K		BNU-22-20-043617	M. A. , N	Haur Hezkuntza	3			X			0,00	731,40
	2194001A		BNU-22-20-032563	C. S. , L	Lehen Hezkuntza	1	X		X			0,00	935,80
	2194092E		BNU-22-20-008615	C. S. , N	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	935,80
	2195455A		BNU-22-20-018369	C. H. , Y	Haur Hezkuntza	6	X		X			179,20	841,60
	2197945G		BNU-22-20-012734	R. d. , L	Haur Hezkuntza	4	X		X			0,00	616,20
	2198745J		BNU-22-20-013985	B. R. , A	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	855,00
	2200109D		BNU-22-20-043292	S. , A	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	731,20
	2228015E		BNU-22-20-036183	P. S. , L	Lehen Hezkuntza	4	X		X			117,00	922,00
	2229744I		BNU-22-48-074695	D. , S	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	492,00
	2246886C		BNU-22-20-048213	R. M. , G	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	538,00
15247730H	992329B	55300324K	BNU-22-20-012140	O. B. , I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			159,00	706,40
15259065Z	1760596H		BNU-22-20-012953	R. S. , E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X		X			159,00	959,40
15259065Z	1760600J		BNU-22-20-019466	R. S. , U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			60,00	860,40
15995412Q	1407274H	73227693V	BNU-22-20-007211	S. A. , Y	Lehen Hezkuntza	6	X		X		X	117,00	1.604,00
32985392B	1708556E	08149518C	BNU-22-20-029114	I. Q. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X		X			0,00	964,00
34094095E	1077298B	73283580Z	BNU-22-20-038278	A. G. , X	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X					159,00	159,00
34094095E	988498J		BNU-22-20-038268	A. G. , J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X					159,00	159,00
34098793M	1451804E		BNU-22-20-022094	A. S. , A	Lehen Hezkuntza	4	X					0,00	50,00
34102921Q	383539A	73452832D	BNU-22-20-043261	P. D. , E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X					0,00	60,00
34365589R	2035641C	73284571Q	BNU-22-20-027820	J. R. , D	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	873,80
34373461F	1277829E	32981902V	BNU-22-20-012800	A. C. , M	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	829,00
35771595V	1687481G		BNU-22-20-011839	M. A. , Y	Lehen Hezkuntza	5	X		X			50,00	855,00
40987638M	1461688H	73232861X	BNU-22-20-027898	P. R. , L	Lehen Hezkuntza	4	X		X			50,00	859,60
40987638M	1794132A	73283964F	BNU-22-20-028432	P. R. , I	Lehen Hezkuntza	1	X		X			38,00	847,60
41033900Z	2266161B	58499823J	BNU-22-20-048385	A. E. , T	Haur Hezkuntza	3		X				0,00	200,00
43486089N	2300949H		BNU-22-20-048566	G. T. , S	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	551,80
43803753T	1398674F	79209140S	BNU-22-20-006258	R. M. , M	Hezkuntza Berezia LH Egonkorra	1	X		X		X	935,80	1.848,80
43803753T	1462960B	79209156P	BNU-22-20-030671	R. M. , D	Hezkuntza Berezia LH Egonkorra	1	X		X		X	935,80	1.848,80

44134521M	1172120F		BNU-22-20-027806	C. B. , M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			60,00	188,80
44149138V	1082759K	34363232J	BNU-22-20-000093	G. F. , C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X					0,00	159,00
44162528K	2137019C		BNU-22-20-045620	N. D. , E	Haur Hezkuntza	4	X			X		991,00	1.904,00
44162708V	1341609E		BNU-22-20-027009	R. A. , H	Lehen Hezkuntza	5	X		X			117,00	922,00
44162708V	1755714I		BNU-22-20-039861	R. A. , O	Lehen Hezkuntza	1	X		X			117,00	922,00
44162708V	2078815A		BNU-22-20-039860	R. A. , A	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	883,00
44162888J	2080500E		BNU-22-20-041092	A. A. , J	Haur Hezkuntza	5	X					0,00	78,00
44348228L	2055950K		BNU-22-20-027053	F. E. , A	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	823,20
44563399W	2113943B		BNU-22-20-045673	E. G. , A	Haur Hezkuntza	4	X					0,00	78,00
45754234N	987673A	122	BNU-22-20-030014	D. D. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X					60,00	159,00
47033532G	1465007E		BNU-22-20-028316	K. P. , M	Lehen Hezkuntza	4	X		X			50,00	859,60
49579333G	1276388C	08124693N	BNU-22-20-012436	G. A. , A	Lehen Hezkuntza	6	X		X	X		601,10	1.069,10
50749279D	1457085C		BNU-22-20-009904	L. G. , E	Lehen Hezkuntza	4	X		X			50,00	864,20
54702102Y	1771250K	51281924C	BNU-22-20-024244	A. E. , K	Lehen Hezkuntza	1	X		X			38,00	838,40
72465642W	1800600F		BNU-22-20-041871	F. L. , H	Lehen Hezkuntza	1	X		X			117,00	282,60
72471937H	1273217A		BNU-22-20-008543	V. E. , A	Lehen Hezkuntza	6	X		X			50,00	767,60
72498913S	1811760F		BNU-22-20-024837	E. B. , B	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	883,00
72668867E	837104K	73038821K	BNU-22-20-028136	V. C. , A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X		X			159,00	324,60
73233372S	1661478E	73234041V	BNU-22-20-005469	I. M. , M	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	657,20
73264225W	1797814D	73275217T	BNU-22-20-024339	R. P. , A	Lehen Hezkuntza	1	X		X			117,00	889,80
73264844T	1205981G	73263954F	BNU-22-20-013044	N. B. , Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			60,00	182,10
78895523A	1590687A		BNU-22-20-044995	P. C. , I	Lehen Hezkuntza	3			X			0,00	574,00
A05935575	1711529D		BNU-22-20-010894	I. . , I	Lehen Hezkuntza	5	X		X			0,00	859,60
E2518869	2107586H		BNU-22-20-021485	B. . , T	Lehen Hezkuntza	2	X		X			0,00	843,00
E943878	1670439C	0801201417247	BNU-22-20-008829	G. M. , T	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	922,00
NW4714532	2109830B		BNU-22-20-047457	T. . , Y	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	855,00
TB2976702	1870837J		BNU-22-20-016808	B. . , A	Lehen Hezkuntza	1	X		X			0,00	838,40
X2185795J	1573336E		BNU-22-20-047839	S. S. , A	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	855,00
X2853625S	1024851E	34362625G	BNU-22-20-027419	G. A. , R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			865,00	908,80
X6430504A	1208801I	71353559S	BNU-22-20-002556	C. C. , J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			60,00	855,80
X6589058H	909088F	Y0307024B	BNU-22-20-026048	B. . , C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X		X			0,00	954,80
X8807599W	1767700D	Y5672716X	BNU-22-20-009894	S. . , S	Lehen Hezkuntza	5	X		X			50,00	627,50
X8912037C	1790599F	Y4620783M	BNU-22-20-025421	M. . , H	Lehen Hezkuntza	1	X		X			38,00	769,40
X8912037C	1865608F	Y5930018B	BNU-22-20-011590	M. . , A	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	814,00
X9456040G	2065769C		BNU-22-20-005381	A. M. , A	Haur Hezkuntza	5	X		X			78,00	883,00
X9860540A	1818323D	Y6595407X	BNU-22-20-010732	G. J. , J	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	855,00
X9997178K	1702216D	Y4524977V	BNU-22-20-017906	A. E. , Y	Lehen Hezkuntza	2	X		X			0,00	166,80
X9997178K	2146955F	Y8200724L	BNU-22-20-035358	A. E. , R	Haur Hezkuntza	4	X		X			0,00	211,40
Y0482565Q	2131721G		BNU-22-20-027045	K. M. , B	Haur Hezkuntza	4	X		X			78,00	883,00
Y0819542C	2087873H		BNU-22-20-043746	F. L. , M	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	883,00
Y1068189Z	2135590I	Y7253567W	BNU-22-20-034726	H. . , L	Haur Hezkuntza	4	X		X			78,00	574,80
Y1143290C	1814748C	Y4494816D	BNU-22-20-027515	C. . , K	Lehen Hezkuntza	2	X		X			117,00	324,00
Y1348589K	2146627A		BNU-22-20-042757	R. A. , E	Haur Hezkuntza	4	X					0,00	78,00
Y1954734R	1390820F		BNU-22-20-011546	T. . , E	Lehen Hezkuntza	5	X		X			0,00	638,80
Y1994470Q	2160964A		BNU-22-20-004951	A. . , H	Lehen Hezkuntza	4	X					0,00	117,00
Y1994470Q	2160977C		BNU-22-20-003453	N. . , A	Lehen Hezkuntza	3	X					0,00	117,00
Y2587166W	1610628C	Y3754551E	BNU-22-20-015477	A. C. , A	Lehen Hezkuntza	3	X		X			0,00	845,80
Y2871022S	2185024A		BNU-22-20-048090	M. . , N	Haur Hezkuntza	3			X			0,00	759,00
Y2918344A	1380983F		BNU-22-20-015112	P. G. , A	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	922,00
Y3815235D	2159676K		BNU-22-20-046176	F. T. , H	Haur Hezkuntza	3		X	X			0,00	1.018,80
Y4081253D	1573661E	44107384P	BNU-22-20-011383	Z. M. , D	Lehen Hezkuntza	2	X		X			117,00	926,60
Y4147897E	1894683A	Y6232472S	BNU-22-20-023454	F. B. , L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X		X			159,00	579,00
Y6142476H	2100596G	Y6142477L	BNU-22-20-008771	R. M. , K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X		X			0,00	936,40
Y6274341R	1813857C	Y6274341R	BNU-22-20-013286	Á. R. , P	Lehen Hezkuntza	4	X		X			0,00	855,00
Y6340433Z	2200077B		BNU-22-20-046505	P. C. , D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X					0,00	159,00
Y6991852G	2028595H		BNU-22-20-002818	V. D. , A	Haur Hezkuntza	6	X		X			78,00	883,00

Y7001377F	2193273F		BNU-22-20-038386	H. N. , N	Haur Hezkuntza	3		X	X			200,00	1.005,00
Y7242034S	2230671E		BNU-22-20-036141	S. E. , Y	Lehen Hezkuntza	2	X		X			820,00	832,00
Y7344653P	2085063I		BNU-22-20-001683	B. L. , K	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	832,40
Y7856000L	2068899H		BNU-22-20-008688	M. L. , S	Lehen Hezkuntza	5	X		X			0,00	855,00
Y7856000L	2068901C		BNU-22-20-014538	Y. L. , K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X					0,00	159,00
Y8245258W	2227128H		BNU-22-20-035393	N. H. , F	Haur Hezkuntza	2				X		0,00	990,00
Y8888451T	2171072E	Y8888468V	BNU-22-20-043615	M. A. , R	Haur Hezkuntza	6	X		X			0,00	832,40
Y9057141P	1810590J		BNU-22-20-040336	D. . , D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X		X			0,00	258,00
Y9386140S	2231345B	Y9390090D	BNU-22-20-042679	T. R. , M	Lehen Hezkuntza	1	X		X			0,00	755,60
Y9386140S	2231360F	Y9390167V	BNU-22-20-042683	T. R. , J	Lehen Hezkuntza	6	X		X			0,00	767,60
Y9475037V	2200916H		BNU-22-20-045852	M. . , V	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	887,60
Y9947125F	2081766F		BNU-22-20-018878	P. . , S	Haur Hezkuntza	5	X		X			0,00	883,00